
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle $ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

RWE Gas Storage CZ,s.r.o. :
se sídlem: Limuzská 3135/12, Praha 10, PSČ 108 00

jč:
vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 124711

278 92 077

zastoupena: , předsedou jednatelů
, jednatelem

Bankovní spojení: eskoslovenská obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 0017805243/0300
Registrační číslo smlouvy: 2702100242

(dále jen „Dárce“)
a

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna Těrlicko

Se sídlem: Promenádní 561/16, 735 42 Těrlicko — Horní Těrlicko

1č: 62331507
Zastoupený: EEE, ředitelkou

(dále jen „Obdarovaný“)

(„Dárce“ a „Obdarovaný“ společně též jako „strany“ nebo „smluvní strany“)

l.

Předmět smlouvy
Dárce se na základě této smlouvy zavazuje bezplatně převést Obdarovanému do jeho

vlastnictví 13 ks notebooků (dále jen „dar“), jejichž souhrnná účetní hodnota včetně DPH

ke dni 30. 11. 2021 činí 116 790,- Kč. (slovy: Jedno sto šestnáct tisíc sedm set

devadesát korun českých )

Dárce poskytuje Obdarovanému dar uvedený v odst. 1. tohoto článku pro sociální a

vzdělávací účely, a to ke každodenní činnosti provozování spolku.

Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá.

Il.

Ostatní ujednání
Dárce se zavazuje dar uvedený v čl. I. odst. 1. této smlouvy předat Obdarovanému

nejpozději do 30. 04. 2022.

Při převzetí daru bude vyplněn a podepsán Předávací protokol, který je přílohou této

smlouvy.

Obdarovarý se zavazuje:
- použít tento dar výlučně pro účel určený v čl. I. odst. 2. této smlouvy,

- prokazatelně doložit Dárci, jakým způsobem bylo s darem naloženo, zejména účel a

způsob jeho užití, a to do 31.05. 2022. .



l.
Vrácení daru

V případě, že Obdarovaný nepoužije dar k účelu dle čl. I. odst. 2 této smlouvy nebo dle

či. II. odst. 2. této smlouvy neprokáže Dárci účel užití daru v uvedeném termínu, dojde

ke splnění rozvazovací podmínky ve smyslu $ 548 odst. 2 občanského zákoníku.

V takovém případě je Obdarovaný povinen vrátit Dárci dar, a to nejpozději do 30 dnů

ode dne, kdy byl Dárcem písemně v souladu s touto smlouvou o vrácení požádán.

IV.

Doručování

Pro účely této smlouvy se V případě pochybností: o doručení zásilky považuje

doporučená zásilka smluvní strany určená druhé smluvní straně adresovaná do jejího

sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy nebo v případě změny sídla na adresu

oznámenou druhé smluvní straně za doručenou třetím dnem po jejím prokazatelném

odeslání.

V.

Registr smluv

"Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy,

uveřejní Obdarovaný (dále jen „strana povinná“). Při uveřejnění je strana povinná

povinna postupovat tak, aby nebyla ohrožena doba zahájení plnění ze smlouvy,

pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li z účelu smlouvy.

3. RWE Gas Storage CZ, s.r.o. prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje obchodní

tajemství, jež by nebylo možné uveřejnit.

4. Strana povinná, v souladu se zákonem o registru smluv zajistí, aby při uveřejnění této
smlouvy nebyly uveřejněny informace, které podle platných právních předpisů nelze

uveřejnit (například osobní údaje zaměstnanců RWE Gas Storage CZ, s.r.o.,

pracovní pozice a jejich emailové adresy a tel. čísla) a dále, aby byly znečitelněny

podpisy osob zastupujících smluvní strany. Pokud se smluvní strany dohodnou

(zejména s ohledem na technické možnosti smluvních stran), strojově čitelnou verzi k

uveřejnění připraví pro stranu povinnou RWE Gas Storage CZ, s.r.o. RWE Gas

Storage CZ, s.r.o. bude při přípravě vycházet z pokynů strany povinné, a to zejm. ve

věci znečitelnění|obchodního tajemství, osobních údajů a jiných zákonem

chráněných údajů. Pokud k takovému sdělení strany povinné nedojte ještě před

uzavřením smlouvy, potvrzuje tímto strana povinná, že výslovně souhlasí S

uveřejněním smlouvy v plném rozsahu. RWE Gas Storage CZ, s.r.o. není odpovědná

za správnost a úplnost takto připraveného dokumentu.

5. Spolu se smlouvou zašle strana povinná správci registru smluv také metadata

smlouvy dle $ 5 zákona o registru smluv. Pro vyloučení pochybností smluvní strany

prohlašují, že uveřejněná metadata smlouvy budou mít tuto podobu:

a. identifikace smluvních stran



označení smluvních stran v rozsahu dle elektronického|formuláře

uveřejněného pro tento účel na portálu veřejné správy a dále uvedení ID

datové schránky všech smluvních stran

b. vymezení předmětu smlouvy

Darovací smlouva

c. cena, a pokud ji smlouva neobsahuje, tak hodnota předmětu smlouvy, lze-li ji

určit
116 790,- Kč

d. datum uzavření smlouvy

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s $ 6

odst. 1 zákona o registru smluv, není-li smluvními stranami sjednáno datum pozdější.

7. Pro případ potřeby opravy uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy je smluvními

stranami ujednáno, že tyto opravy bude povinna uveřejnit strana povinná. Pro

uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně, tj. oprava
musí být provedena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy

druhá smluvní strana vyzve stranu povinnou k provedení opravy.

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě kdy strana povinná bude vystavovat

fakturu/daňový doklad nebo jiný podklad k úhradě, bude uvádět na tomto dokladu ID

smlouvy a ID verze, které bude v souladu s informacemi o zápisu uvedené smlouvy

z registru smluv.

9. Smluvní strany považují ve vztahu k registru smluv práva a povinnosti upravené

v tomto článku za postup odpovídající péči řádného hospodáře. Strany se zavazují

informovat se vzájemně bez zbytečného odkladu pro případ nesplnění jakékoliv

povinnosti v tomto článku sjednané.

10. Pro případ porušení povinností sjednaných v tomto článku některou smluvní stranou,

bude tato odpovědná za škodu druhé smluvní straně způsobenou.

11. Pro případ porušení povinnosti sjednané v odst. 2, 4, 5a 7 tohoto článku, sjednávají

smluvní strany smluvní pokutu ve výši 30.000 ,- Kč za každé jednotlivé porušení,

kterou bude strana povinná povinna zaplatit druhé smluvní straně, pokud tato nárok

na smluvní pokutu uplatní, v termínu shodném s ostatními platebními podmínkami

nebo formou započtení. Zaplacená smluvní pokuta se započítává na náhradu škody.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody smluvní pokutu

převyšující. Pro případ zrušení smlouvy od počátku považují smluvní strany ujednání

o smluvní pokutě za ujednání samostatné a oddělitelné od smlouvy.

VI.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu. Dvě

vyhotovení obdrží Dárce a jedno vyhotovení Obdarovaný.

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými vzestupně očíslovanými

dodatky podepsanými zástupci obou stran. Na základě výslovné dohody smluvních stran

se nepřipouští jiná než písemná forma změny této smlouvy, a to pod sankcí její

neúčinnosti.
Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením řádně přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz

těchto skutečností připojují osoby oprávněné jednat jménem stran své vlastnoruční

podpisy.



4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.
5. Osobní údaje získané v souvislosti s touto smlouvou jsou Dárcem zpracovávány S

přihlédnutím k RWE Kodexu chování a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o

zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a Nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Tyto údaje jsou

uloženy v souladu se zásadou transparentnosti v elektronické databázi Compliance IT-

Tool. Obdarovaný má právo na informace o době, po kterou budou osobní údaje

uloženy, a také právo na opravu, výmaz, omezení zpracování, nesouhlas se

zpracováváním či právo na přenositelnost těchto údajů. Svůj udělený souhlas má

Obdarovaný právo kdykoli odvolat a obrátit se na dozorový úřad. Mimo výše uvedené

má Obdarovaný rovněž právo být informován o tom, zda je poskytování osobních údajů

vyžadováno ze zákona nebo smluvně, zda je povinen osobní údaje poskytnout a jaké

následky plynulou z jejich neposkytnutí. Obdarovaný bude informován o jakékoliv změně

v účelu zpracovávání osobních údajů, stejně tak o využití automatizovaného

individuálního rozhodování, včetně profilování. Dárce jmenoval svého Pověřence pro

ochranu osobních údajů (DPO), kterého pro více informací o zpracování osobních údajů

můžete kontaktovat prostřednictvím e-mailové adresy gs.gdpr©rwe.com.

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, které nejsou v této smlouvě přímo upraveny,

se řídí ustanoveními občanského zákoníku upravujícími darovací smlouvu.

Příloha: Předávací protokol

V Praze dne 21.2.2022 V Těrlicku dne 23.3.2022

předseda jednatelů ředitelka

jednatel



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
Příloha k darovací smlouvě č. 2702100242

Místo předání / převzetí: PZP Třanovice, Třanovice 274, 739 53 Třanovice

Datum předání / převzetí:
Předávající: RWE Gas Storage czZ, s.r.o.

se sídlem: Limuzská 3135/12, Praha 10, PSČ 108 00

vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 124711
1Č:278 92 077

— zaměstnanec

Přebírající: Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna Těrlicko

Se sídlem: Promenádní 561/16, 735 42 Těrlicko — Horní Těrlicko

IČ: 62331507
zastoupený: EEE, řeciteikou

Předmět předání / převzetí: 13 ks Notebooků s příslušenstvím dle specifikace níže

Podpisem tohoto Předávacího protokolu Předávající potvrzuje, že předal, a Přebírající potvrzuje, že

převzal nepeněžní dar — 13 ks Notebooků s příslušenstvím na základě darovací smlouvy č.

2702100242 a dle specifikace níže.

Specifikace:
TYP SN CENA vč. DPH příslušenství

HP EBliteBook 745 G4 5CG83341HF 8384 1x adaptér

HP EBliteBook 745 G4|5CG8321 FG3 8856 1x adaptér

HP EBliteBook 745 G4 5CG8322NYT 9030 1x adaptér

HP EBliteBook 840 G5|5CG9092ZWD 9052 1x adaptér / 1x dock station + adpater

HP EBliteBook 840 G5|5CG9092ZZD 9052 1x adaptér / 1x dock station + adpater

HP EBliteBook 840 G5|5CG909300L 9052 1x adaptér / 1x dock station + adpater

HP EBliteBook 840 G5|5CG909300Y 9052 1x adaptér / 1x dock station + adpater

HP EBliteBook 840 G5|5CG9093058 9052 1x dock station + adpater

HP EBliteBook 840 G5.|5CG909303K 9052 1x dock station + adpater

HP EBliteBook 840 G5|5CG9093018 9052 1x dock station + adpater

HP EBliteBook 840 G5|5CG909304W 9052 1x dock station + adpater

HP EBliteBook 840 G5|5CG90930JX 9052 1x dock station + adpater

HP EBiiteBook 840 G5|5CG909305J 9052 1x dock station + adpater

Celková hodnota 116 790 Kč

spray z.


